
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Gotha R

I II III IV V VI Punkte

7 8 10 6 3 14

252

23:18

24:19
╳
13
21

1
14
22

3
16
24

5
18
25

8
19

11
20 Auszeit

Ende
19:24

B  Rottenburg S

I II III IV V VI Punkte

14 12 10 4 3 9

1917 8

13:17 13:17

16:21 16:21
0
10
17

2
11
18

3
13
19

6
14

7
15

9
16

Auszeit

11:16
18:23

S
A
T
Z

2

Start
19:27

B  Rottenburg R

I II III IV V VI Punkte

14 12 10 4 3 17

189 5 8

5:12 7:14 5:12

╳
7
15

2
8
16

3
11
18

4
12

5
13

6
14

Auszeit

3:7
4:10

Ende
19:51

A  Gotha S

I II III IV V VI Punkte

7 8 10 6 3 14

25

2
16
23

4
17
24

7
18
25

11
19

12
20

14
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:54

A  Gotha R

I II III IV V VI Punkte

7 8 10 6 3 14

25

╳
11
23

1
15
25

2
16

4
18

6
20

9
21 Auszeit

Ende
20:15

B  Rottenburg S

I II III IV V VI Punkte

13 3 8 5 12 9

1610 17

8:15 7:11

0
8
16

1
10

3
11

5
12

6
14

7
15 Auszeit

6:9

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Männer Süd
Männer

A  Blue Volleys Gotha vs. TV Rottenburg B

Spiel 5537 30.11.2024 19:00 Uhr

Ernestiner Sporthalle
99867 Gotha
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A  Gotha 12/14

1 Krauße, Justus
2 Werner, Richard X
3 Aßmann, Christoph X
5 Spankowski, Len X

6 Niederlücke, Erik X
7 ★ Krochmann, Hann… X
8 Ducháč, Dominik X
9 Jansen, Finn

10 Crowder, Maximum X
11 Wagner, Tim
12 Ridings, Daniel Mark
14 Gorski, Tomasz X

A  Libero

5 Spankowski, Len X

A  Offizielle

T Werner, Robert

CT Schade, Robin
P Raschke, Peggy

C

B  Rottenburg 14/14

1 Mehlberg, Dirk X

3 ★ Huber, Jan X
4 Elsäßer, Jakob X
5 Dornauf, David X
7 Weber, Felix

8 Lichtenauer, Niklas X
9 Herrmann, Linus X

10 Lehmann, Jannik X
11 Leber, Robin
12 Menke, Yannick X

13 Wahrlich, Luca X
14 Schippmann, Timon X
16 Elsäßer, Johannes X
17 Sprenger, Aurel X

B  Libero

1 Mehlberg, Dirk X
16 Elsäßer, Johannes X

B  Offizielle

T Scheuermann, Jan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Gotha Rottenburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 24 19 0 4 2
0 0 1 25 2 24 18 0 3 2
0 0 1 25 3 21 16 0 2 1

4
5

0 2 3 75 69 53 0 9 5
Start: 19:00 Ende: 20:15 Dauer: 1:15

Sieger: Blue Volleys Gotha

Schiedsgericht Linienrichter
1 Henke, Michael DE 1

2 Stanitzki, David DE 2

Schr. Engler, Svenja
Assist. Raschke, Pina
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